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KSP ARTHA TUNGGAL MAKMUR CABANG KALIBARU 

LAPORAN O/S PINJAMAN & O/S PINJ. TERTUNGGAK 

Per 31 DESEMBER 2015 

 

NO KECAMATAN OUT STANDING TERTUNGGAK >= 60 hr TERTUNGGAK >= 30 hr TERTUNGGAK >= 0 hr 

  JUMLAH % 
Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jmlh. 

Dbt. 

1 GLENMORE 321,855,328 100% 137 5,481,000 1.70 5 12,000,000 3.73 25 6,750,000 2.10 58 

2 KALIBARU 497,791,400 100% 201 53,039,828 10.66 13 55,961,283 11.24 30 62,061,283 12.47 60 

3 SILO 8,999,472 100% 5 666,672 7.41 1 1,000,000 11.11 1 2,000,000 22.22 3 

4 GENTENG 5,250,000 100% 2  0.00   0.00  2,150,000 40.95 2 

5 SUMBERSARI 13,750,000 100 % 1  0.00   0.00   0.00  

              

 TOTAL 847,646,200  346 59,187,500 6.98 19 68,961,283 8.14 56 72,961,283 8.61 123 
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KSP ARTHA TUNGGAL MAKMUR CABANG KALIBARU 

LAPORAN O/S PINJAMAN & O/S PINJ. TERTUNGGAK 

Per 31 DESEMBER 2016 

 

NO KECAMATAN OUT STANDING TERTUNGGAK >= 60 hr TERTUNGGAK >= 30 hr TERTUNGGAK >= 0 hr 

  JUMLAH % 
Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jmlh. 

Dbt. 

1 GLENMORE 497,791,400 100% 137 2,481,000 0.50 5 14,995,300 3.01 25 208,399,000 41.86 58 

2 KALIBARU 1,087,519,878 100% 218 65,048,242 5.98 38 100,966,083 9.28 34 50,230,883 4.62 62 

3 SILO 8,999,472 100% 5 666,672 7.41 1 437,971 4.87 1 5,999,472 66.66 3 

4 GENTENG 5,250,000 100% 2  0.00   0.00  5,250,000 100.00 2 

5 SUMBERSARI 13,750,000 100% 1  0.00   0.00   0.00  

              

 TOTAL 1,613,310,750  363 68,195,914 4.23 44 116,399,354 7.21 60 269,879,355 16.73 125 
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KSP ARTHA TUNGGAL MAKMUR CABANG KALIBARU 

LAPORAN O/S PINJAMAN & O/S PINJ. TERTUNGGAK 

Per 31 DESEMBER 2017 

 

NO KECAMATAN OUT STANDING TERTUNGGAK >= 60 hr TERTUNGGAK >= 30 hr TERTUNGGAK >= 0 hr 

  JUMLAH % 
Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jml. 

Dbt. 
JUMLAH % 

Jmlh. 

Dbt. 

1 GLENMORE 497,791,400 100% 137 5,481,000 1.10 5 13,995,300 2.81 25 28,399,000 5.71 58 

2 KALIBARU 902,907,247 100% 218 68,025,756 7.53 36 123,363,612 13.66 304 93,230,883 10.33 602 

3 SILO 8,999,472 100% 5 666,672 7.41 1 666,672 7.41 1 5,999,472 66.66 3 

4 GENTENG 5,250,000 100% 2  0.00   0.00  5,250,000 100.00 2 

5 SUMBERSARI 13,750,000 100% 1  0.00   0.00   0.00  

              

 TOTAL 1,428,698,119  363 74,173,428 5.19 42 138,025,584 9.66 330 132,879,355 9.30 665 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



79 
 

 
 

 

KSP ATM CABANG KALIBARU 

LAPORAN CADANGAN KERUGIAN PIUTANG 

31 DESEMBER 2017 

 

NO 
NO 

KREDIT 
NAMA JENIS TELAT OUT CADANGAN JUMLAH 

1 03-4-00913 AS BJK 2659 1,550,000 100% 1,550,000 

2 03-4-01911 FG BJK 2504 2,500,000 100% 2,500,000 

3 03-4-00928 HV ANG 2474 1,666,664 100% 1,666,664 

4 03-4-02679 G BJK 2458 2,100,000 100% 2,100,000 

5 03-4-01565 FH ANG 2248 1,166,672 100% 1,166,672 

6 03-4-02531 GHD BJK 2237 1,500,000 100% 1,500,000 

7 03-4-03463 JG BJK 2136 850,000 100% 850,000 

8 03-4-04853 JH BJK 2059 1,500,000 100% 1,500,000 

9 03-4-06049 KR BJK 2039 3,600,000 100% 3,600,000 

10 03-4-03792 KBG BJK 2034 1,450,000 100% 1,450,000 

11 03-4-03163 JG BJK 2024 2,000,000 100% 2,000,000 

12 03-4-05118 HF BJK 1877 2,000,000 100% 2,000,000 

13 03-4-02236 KF BJK 1790 2,000,000 100% 2,000,000 

14 03-4-07826 UI ANG 1769 1,606,000 100% 1,606,000 

15 03-4-04732 DF ANG 1714 388,896 100% 388,896 

16 03-4-08609 VDD BJK 1702 2,300,000 100% 2,300,000 

17 03-4-09050 HG ANG 1588 1,874,800 100% 1,874,800 

18 03-4-09302 CB XNG 1406 1,000,000 100% 1,000,000 

19 03-4-08147 DV BJK 1366 2,100,000 100% 2,100,000 

20 03-4-10236 KS ANG 1300 500,000 100% 500,000 

21 03-4-10857 HS BJK 1231 2,000,000 100% 2,000,000 

22 03-4-11283 KS ANG 1230 1,500,000 100% 1,500,000 

23 03-4-12125 KS ANG 1188 1,000,000 100% 1,000,000 

24 03-4-11629 JS ANG 1127 2,332,800 100% 2,332,800 

25 03-4-11193 NC BJK 1120 1,600,000 100% 1,600,000 

26 03-4-12056 NMS ANG 1075 2,832,800 100% 2,832,800 

27 03-4-14647 NC BJK 959 3,000,000 100% 3,000,000 

28 03-4-14755 N ANG 948 3,333,200 100% 3,333,200 

29 03-4-07023 NC BJK 946 1,500,000 100% 1,500,000 

30 03-4-14154 CN ANG 932 2,333,000 100% 2,333,000 



80 
 

 
 

 

31 03-4-12830 DN ANG 892 207,600 100% 207,600 

32 03-4-14506 XN BJK 857 2,000,000 100% 2,000,000 

33 03-4-15482 SN ANG 783 1,020,500 100% 1,020,500 

34 03-4-11564 CP ANG 711 2,325,000 100% 2,325,000 

35 03-4-17537 CJ BJK 623 1,530,000 100% 1,530,000 

36 03-4-14590 CJ ANG 572 3,000,000 100% 3,000,000 

37 03-4-18003 NC BJK 565 472,739 100% 472,739 

38 03-4-09941 NCC ANG 315 500,000 100% 500,000 

39 03-4-18003 IU ANG 315 1,874,800 100% 1,874,800 

40 03-4-17064 EP BJK 302 4,000,000 100% 4,000,000 

41 03-4-12260 FLK ANG 301 728,000 100% 728,000 

42 03-4-11507 VM ANG 110 1,429,957 100% 1,429,957 

 TOTAL 74,173,428 100% 74,173,428 
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KSP ATM CABANG KALIBARU 

LAPORAN PINJAMAN BERMASALAH 

PER TANGGAL 31 DESEMBER 2017 

 

NO NO KRD NAMA JENIS 
TELAT 
HARI 

O/S KETERANGAN SVR BARANG JAMINAN ALAMAT 
KUNJUNGAN 

TERAKHIR 

1 03-4-00913 AS BJK 2659 1,550,000 a/n di Bali ( bj pelacakan ) Didik HONDA C100 DSN KRAJAN 1/2 Tgl 15 Des 2012 

2 03-4-01911 FG BJK 2504 2,500,000 a/n di Bali ( bj pelacakan ) Didik KAWASAKI KAZE R DSN TEGAL PAKIS 1/5 Tgl 28 Maret 2013 

3 03-4-00928 HV ANG 2474 1,666,664 Tempo-tempo terus Ary SUZUKI FL 125SD DSN TEGAL GONDO Tgl 05 Des 2013 

4 03-4-02679 G BJK 2458 2,100,000 Bj dalam pelacakan Ary YAMAHA V110 ZHE DSN KRAJAN 5/5 Tgl 07 Sept 2013 

5 03-4-01565 FH ANG 2248 1,166,672 a/n ada ( bj dlm pelacakan ) Helis YAMAHA MIO DSN TEGAL PAKIS 4/3 Tgl 04 Maret 2013 

6 03-4-02531 GHD BJK 2237 1,500,000 Bj dalam pelacakan Herto YAMAHA T105 DSN SUMBERWUNI 1/3 Tgl 07 Jan 2013 

7 03-4-03463 JG BJK 2136 850,000 Bj dalam pelacakan Guruh HONDA GL125K DSN BARUREJO 3/12 Tgl 13 Maret 2013 

8 03-4-04853 JH BJK 2059 1,500,000 Tempo-tempo terus Didik HONDA C 100 DSN WONOREJO 1/1 Tgl 05 Des 2013 

9 03-4-06049 KR BJK 2039 3,600,000 Bj dalam pelacakan Didik HONDA GL MAX DSN BARUREJO 2/3 Tgl 25 Okt 2013 

10 03-4-03792 KBG BJK 2034 1,450,000 
a/n di Malaysia ( bj 

pelacakan ) 
Didik SUZUKI FD 110 DSN TEGAL PAKIS 4/1 Tgl 28 April 2013 

11 03-4-03163 JG BJK 2024 2,000,000 a/n di Madura ( bj pelacakan) Didik HONDA NF 125D JL.RAUNG 6/5 Tgl 14 Jan 2013 

12 03-4-05118 HF BJK 1877 2,000,000 a/n di Kalimantan (bj pelckn) Ary HONDA GL PRO DSN TEGALGONDO 1/1 Tgl 29 April 2013 

13 03-4-02236 KF BJK 1790 2,000,000 a/n di Bali ( bj pelacakan ) Ary HONDA NF 125D DSN SUMBERBARU 1/2 Tgl 28 Mar 2013 

14 03-4-07826 UI ANG 1769 1,606,000 Tempo-tempo terus Guruh SUZUKI FD 110 DSN KRAJAN 2/2 Tgl 23 April 2013 

15 03-4-04732 DF ANG 1714 388,896 Tempo-tempo terus Hengky SUZUKI UW 125SC DSN KRAJAN 2/3 Tgl 31 Des 2015 

16 03-4-08609 VDD BJK 1702 2,300,000 Tempo-tempo terus Ary HONDA C100 M DSN TEGALGONDO 2/1 Tgl 31 Des 2015 
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17 03-4-09050 HG ANG 1588 1,874,800 a/n di Bali ( bj pelacakan ) Hengky YAMAHA T105 DSN KRAJAN 1/12 Tgl 30 Mei 2017 

18 03-4-09302 CB XNG 1406 1,000,000 Tempo-tempo terus Didik HONDA NF100 DSN.KRAJAN 02/03 Tgl 30 Mei 2017 

19 03-4-08147 DV BJK 1366 2,100,000 Bj Hilang ( Surat Ket Polisi) Hengky YAMAHA 5TP DSN SUMBERBARU 2/2 Tgl 30 Mei 2017 

20 03-4-10236 KS ANG 1300 500,000 a/n di Madura ( bj di bawa ) Ary HONDA C100 DSN KRAJAN 6/7 Tgl 30 Mei 2017 

21 03-4-10857 HS BJK 1231 2,000,000 Bayar tapi cicil Didik YAMAHA 5TP JUP Z DSN TEGAL PAKIS 6/3 Tgl 30 Mei 2017 

22 03-4-11283 KS ANG 1230 1,500,000 a/n di Bali ( bj pelacakan ) Guruh SUZUKI UW 125SC CURAH LEDUK 2/2 Tgl 30 Mei 2017 

23 03-4-12125 KS ANG 1188 1,000,000 Bj pelacakan Guruh HONDA NF 100D DSN BARUREJO 1/14 Tgl 30 Mei 2017 

24 03-4-11629 JS ANG 1127 2,332,800 Bayar tapi cicil Ary YAMAHA JUPITER Z DSN KRAJAN 2/7 Tgl 30 Mei 2017 

25 03-4-11193 NC BJK 1120 1,600,000 Bj Hilang ( Surat Ket Polisi) Ary HONDA C100 M DSN TERONGAN 1/4 Tgl 30 Mei 2017 

26 03-4-12056 NMS ANG 1075 2,832,800 Tempo-tempo terus Guruh HONDA VARIO CBS DSN BARUREJO 3/15 Tgl 30 Mei 2017 

27 03-4-14647 NC BJK 959 3,000,000 Ybs Madura, Bj pelacakan Didik YAMAHA 5TL MIO DSN TEGALPAKIS 1/4 Tgl 30 Mei 2017 

28 03-4-14755 N ANG 948 3,333,200 Tempo-tempo terus Hengky YAMAHA 30C DSN KRAJAN 3/5 Tgl 30 Mei 2017 

29 03-4-07023 NC BJK 946 1,500,000 Bayar tapi cicil Guruh HONDA C100 M DSN KRAJAN 3/3 Tgl 30 Mei 2017 

30 03-4-14154 CN ANG 932 2,333,000 Tempo-tempo terus Hengky YAMAHA JUPITER DSN BARUREJO 2/14 Tgl 30 Mei 2017 

31 03-4-12830 DN ANG 892 207,600 Bj Hilang, bayar tapi cicil Guruh SUZUKI FK110 SD MALANGSARI Tgl 30 Des 2017 

32 03-4-14506 XN BJK 857 2,000,000 Tempo-tempo terus Guruh YAMAHA T105 CURAH LEDUK 4/2 Tgl 30 Mei 2017 

33 03-4-15482 SN ANG 783 1,020,500 Ybs meninggal Tohak YAMAHA MIO DSN KRAJAN 1/2 Tgl 20 Des 2017 

34 03-4-11564 CP ANG 711 2,325,000 Tempo-tempo terus Guruh HONDA GL MAX125 DSN KRAJAN 1/2 Tgl 30 Mei 2017 

35 03-4-17537 CJ BJK 623 1,530,000 Ybs Papua, Tunggu transfer Didik SUZUKI FD125 XSD DSN KRAJAN 2/3 Tgl 30 Mei 2017 

36 03-4-14590 CJ ANG 572 3,000,000 Tempo-tempo terus Hengky YAMAHA VEGA ZR DSN.KRAJAN 02/09 Tgl 30 Mei 2017 

37 03-4-18003 NC BJK 565 472,739 Bj Hilang, Byr tapi cicil Guruh HONDA C100M DSN.KRAJAN 02/05 Tgl 30 Mei 2017 

38 03-4-09941 NCC ANG 315 500,000 Ybs bermasalah dg keluarga Hengky HONDA NF100 SLD DSN.TEGALPAKIS 05/02 Tgl 30 Mei 2017 

39 03-4-18003 IU ANG 315 1,874,800 Tempo-tempo terus Guruh HONDA NF REVO DSN.KRAJAN 02/05 Tgl 30 Mei 2017 

40 03-4-17064 EP BJK 302 4,000,000 
Ybs ke madura, Tunggu 

transfer 
Guruh HONDA NF125TR DSN.KRAJAN 02/02 Tgl 30 Mei 2017 

41 03-4-12260 FLK ANG 301 728,000 Ybs meninggal Tohak SUZUKI FD125 XSD DSN.SIDODADI 02/03 Tgl 30 Mei 2017 

42 03-4-11507 VM ANG 110 1,429,957 Tempo-tempo terus Tohak HONDA GL 200R DSN KRAJAN 2/2 Tgl 30 Des 2017 
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  TOTAL   74,173,428      

 

KSP ATM CABANG KALIBARU 

LAPORAN PENGAJUAN PENGHAPUSAN PENCADANGAN DARI SISTEM 

PER TANGGAL 31 DESEMBER 2017 

 

NO NO.KR AN ALAMAT JENIS TELAT SVR BARANG JAMINAN OST BUNGA SANKSI TOTAL 

 

1 03-4-00913 AS DSN KRAJAN 1/2 BJK 2659 Didik HONDA C100 1,550,000 4,185,000 50,220,000 55,955,000 

2 03-4-01911 FG DSN TEGAL PAKIS 1/5 BJK 2504 Didik KAWASAKI KAZE R 2,500,000 6,375,000 80,530,000 89,405,000 

3 03-4-00928 HV DSN TEGAL GONDO ANG 2474 ARY SUZUKI FL 125SD 1,666,664 600,000 26,599,000 28,865,664 

4 03-4-02679 G DSN KRAJAN 5/5 BJK 2458 ARY YAMAHA V110 ZHE 2,100,000 5,166,000 66,480,000 73,746,000 

5 03-4-01565 FH DSN TEGAL PAKIS 4/3 ANG 2248 Helis YAMAHA MIO 1,166,672 315,000 16,250,000 17,731,672 

6 03-4-02531 GHD DSN SUMBERWUNI 1/3 BJK 2237 Herto YAMAHA T105 1,500,000 3,375,000 39,850,000 44,725,000 

7 03-4-03463 JG DSN BARUREJO 3/12 BJK 2136 Guruh HONDA GL125K 850,000 1,836,000 20,615,000 23,301,000 

8 03-4-04853 JH DSN WONOREJO 1/1 BJK 2059 Didik HONDA C 100 1,500,000 3,105,000 33,830,000 38,435,000 

9 03-4-06049 KR DSN BARUREJO 2/3 BJK 2039 Didik HONDA GL MAX 3,600,000 7,344,000 80,111,000 91,055,000 

10 03-4-03792 KBG DSN TEGAL PAKIS 4/1 BJK 2034 Didik SUZUKI FD 110 1,450,000 2,958,000 33,100,000 37,508,000 

11 03-4-03163 JG JL.RAUNG 6/5 BJK 2024 Didik HONDA NF 125D 2,000,000 4,080,000 44,198,000 50,278,000 

12 03-4-05118 HF DSN TEGALGONDO 1/1 BJK 1877 ARY HONDA GL PRO 2,000,000 3,780,000 38,865,000 44,645,000 

13 03-4-02236 KF DSN SUMBERBARU 1/2 BJK 1790 ARY HONDA NF 125D 2,000,000 3,660,000 36,923,000 42,583,000 

14 03-4-07826 UI DSN KRAJAN 2/2 ANG 1769 Guruh SUZUKI FD 110 1,606,000 2,890,800 26,815,000 31,311,800 

15 03-4-04732 DF DSN KRAJAN 2/3 ANG 1714 Hengky SUZUKI UW 125SC 388,896 140,000 5,100,000 5,628,896 

16 03-4-08609 VDD DSN TEGALGONDO 2/1 BJK 1702 Ary HONDA C100 M 2,300,000 3,933,000 35,658,000 41,891,000 

17 03-4-09050 HG DSN KRAJAN 1/12 ANG 1588 Hengky YAMAHA T105 1,874,800 450,000 17,750,000 20,074,800 

18 03-4-09302 CB DSN.KRAJAN 02/03 XNG 1406 Didik HONDA NF100 1,000,000 240,000 14,350,000 15,590,000 
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19 03-4-08147 DV DSN SUMBERBARU 2/2 BJK 1366 Hengky YAMAHA 5TP 2,100,000 2,898,000 22,382,000 27,380,000 

20 03-4-10236 KS DSN KRAJAN 6/7 ANG 1300 Ary HONDA C100 500,000 180,000 4,850,000 5,530,000 

21 03-4-10857 HS DSN TEGAL PAKIS 6/3 BJK 1231 Didik YAMAHA 5TP JUP Z 2,000,000 2,478,000 4,276,000 8,754,000 

22 03-4-11283 KS CURAH LEDUK 2/2 ANG 1230 Guruh SUZUKI UW 125SC 1,500,000 360,000 11,120,000 12,980,000 

23 03-4-12125 KS DSN BARUREJO 1/14 ANG 1188 Guruh HONDA NF 100D 1,000,000 240,000 6,817,000 8,057,000 

24 03-4-11629 JS DSN KRAJAN 2/7 ANG 1127 Ary YAMAHA JUPITER Z 2,332,800 1,120,000 795,000 4,247,800 

25 03-4-11193 NC DSN TERONGAN 1/4 BJK 1120 Ary HONDA C100 M 1,600,000 1,824,000 11,930,000 15,354,000 

26 03-4-12056 NMS DSN BARUREJO 3/15 ANG 1075 Guruh HONDA VARIO CBS 2,832,800 680,000 21,260,000 24,772,800 

27 03-4-14647 NC DSN TEGALPAKIS 1/4 BJK 959 Didik YAMAHA 5TL MIO 3,000,000 2,880,000 15,409,000 21,289,000 

28 03-4-14755 N DSN KRAJAN 3/5 ANG 948 Hengky YAMAHA 30C 3,333,200 800,000 18,189,000 22,322,200 

29 03-4-07023 NC DSN KRAJAN 3/3 BJK 946 Guruh HONDA C100 M 1,500,000 1,440,000 9,365,000 12,305,000 

30 03-4-14154 CN DSN BARUREJO 2/14 ANG 932 Hengky YAMAHA JUPITER 2,333,000 560,000 12,113,000 15,006,000 

31 03-4-12830 DN MALANGSARI ANG 892 Guruh SUZUKI FK110 SD 207,600 50,000 1,730,000 1,987,600 

32 03-4-14506 XN CURAH LEDUK 4/2 BJK 857 Guruh YAMAHA T105 2,000,000 1,800,000 9,250,000 13,050,000 

33 03-4-15482 SN DSN KRAJAN 1/2 ANG 783 Tohak YAMAHA MIO 1,020,500 245,000 463,500 5,900,500 

34 03-4-11564 CP DSN KRAJAN 1/2 ANG 711 Guruh HONDA GL MAX125 2,325,000 328,000 6,483,550 9,136,550 

35 03-4-17537 CJ DSN KRAJAN 2/3 BJK 623 Didik SUZUKI FD125 XSD 1,530,000 650,000 6,539,000 8,719,000 

36 03-4-14590 CJ DSN.KRAJAN 02/09 ANG 572 Hengky YAMAHA VEGA ZR 3,000,000 759,999 42,624,000 46,383,999 

37 03-4-18003 NC DSN.KRAJAN 02/05 BJK 565 Guruh HONDA C100M 472,739 432,800 87,600 993,139 

38 03-4-09941 NCC DSN.TEGALPAKIS 05/02 ANG 315 Hengky HONDA NF100 SLD 500,000 232,000 57,600 789,600 

39 03-4-18003 IU DSN.KRAJAN 02/05 ANG 315 Guruh HONDA NF REVO 1,874,800 679,000 1,098,000 3,651,800 

40 03-4-17064 EP DSN.KRAJAN 02/02 BJK 302 Guruh HONDA NF125TR 4,000,000 570,750 32,657,000 37,227,750 

41 03-4-12260 FLK DSN.SIDODADI 02/03 ANG 301 Tohak SUZUKI FD125 XSD 728,000 34,500 5,409,700 6,172,200 

42 03-4-11507 VM DSN KRAJAN 2/2 ANG 110 Tohak HONDA GL 200R 1,429,957 1,400,000 47,101,936 49,931,893 



 
 

 
 

8
5
 

   TOTAL     74,173,428 77,074,849 959,251,886 1,114,671,663 
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